**B**enedictus eps Ferrone Ferrone dei dilecto filio . . . prioris de Roda Ilerdeni dioc. dat. et apostolicum legatum. Sua nobis . . . fratres Hospitalis Sancti Iohannis Ilerdunensis in  
Aragonia et Catalonia ad Romanam ecclesiam nullo modo pertinentis peractione monstravit. Quia ipsi . . . priorissam . . . conventum monasterii de Exirena per priorissam  
sola gubernati eidem Hospitali in spiritualibus et temporalibus pleno iure subiecti. Ilerda . . . super eo quod eadem priorissa et conventus a subiectione ipsius Hospitalis se sub  
trahere tenent. faciebant. et alios certos articulos contra Bernardum de Arystoc . . . venerabilem fratrem . . . Vigellum in hac parte a sede apostolica delegatum comiserunt  
nec non suas sententias sibi diffiniam sententia. auctoritate apostolica transissent. . . priorissa et conventus . . . iudice . . . contra eam in assignato ipso  
ad hoc termino peremptorio competenti . . . non curavit. in eadem . . . primo et demum cap. . . in dictum monasterium  
interdicta sententias exigente iusticia promissa . . . priorissa et conventus . . . inobtemperantes illas sustinuerunt per annum et amplius et ad huc  
sustinere animis induratis. Quare dicti . . . nobis humiliter supplicaverunt . . . ut eadem sententias faceremus firmitatis robur debite obtinere. Quocirca discretioni  
vire per apostolica scripta mandavimus . . . sententias ipsas sicut rationaliter sunt prolato. facias auctoritate nostra usque ad satisfactionem condignam apostolice remota inmolabiliter  
observari. Quia vero dicta priorissa prefatam executionis sententiam postquam tibi fore constituit. nec latam per unum mensem animo sustinuit. indurato . . . eam . . . die  
bus singulis . . . et festinis pulsatis campanis et candelis accensis donec super his congrue satisfecit . . . executionem publicam nuntios . . . per omnia loca  
in quibus expedire videretur nuntian. fuit et ab omnibus artibus evitari. Dat. . .  
Laceram . . .  
Anno . . .  
Decembri . . .  
primo . . .

F. B.

Commission del Pappa benedite vudemie al Prior de Roda  
para que haga obsequio las sentencias y excomuniones dadas por  
otros comendadores contra las monjas de xixena a tenor de q  
amas de un año q e bon recomendadas q q si por tiempo de  
un mes no obedi en asta que las las escumbolone con can-  
ponas tondos y canelas encenonadas. Dado en de  
emba el quinquiesmo de su pontificado.

xxvna

Leg. I  
vlt. n.º 10

N. 12. Xixena

quissu ipse fca poy de vudie. fca de q m  
dar quate finat obsequio y excomulacione  
excomulacione y purgacione latas y por q  
vudie qon poy de Excomulacione pur pur lare  
poy de becomulacione excomulacione q de  
geton sub poy de m. adno oyo de gregory  
poy de obsequio de can